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4 pokoje, balkon, piwnica – gotowe do zamieszkania
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, ul. Fryderyka Chopina

cena 415 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 74,20 m2

Na sprzedaż przestronne mieszkanie o powierzchni 74,2 m², położone w Stargardzie przy ul. Chopina.

Osiedle Chopina to jedna z najchętniej wybieranych lokalizacji w Stargardzie – spokojne, dobrze utrzymane, z
pełną infrastrukturą: sklepy, szkoły, przystanki komunikacji miejskiej, punkty usługowe i tereny zielone w
bezpośrednim sąsiedztwie.
To doskonała propozycja dla rodziny, która szuka funkcjonalnego i dobrze doświetlonego lokalu w spokojnej,
zielonej części miasta.

Mieszkanie składa się z:

czterech ustawnych pokoi
osobnej kuchni z pełną zabudową meblową
łazienki i oddzielnego WC
przedpokoju



balkonu
piwnicy

Okna PCV o ekspozycji południowy wschód / północny zachód zapewniają naturalne światło przez cały dzień.
Ogrzewanie i woda z sieci miejskiej.

Do dyspozycji mieszkańców są miejsca parkingowe przed i za budynkiem.

Opłaty miesięczne - łączny czynsz wynosi ok. 666,45 zł, w tym:

zaliczki na ogrzewanie, wodę i ścieki,
opłaty stałe za CO i podgrzewanie wody,
fundusz remontowy (148,40zł),
utrzymanie części wspólnych, ubezpieczenie, administracja oraz eksploatacja

Mieszkanie przestronne, funkcjonalne, z niskimi kosztami utrzymania i gotowe do zamieszkania, idealne dla
rodziny.

Zadzwoń i umów się na prezentację.

Planujesz skredytować to marzenie-zadzwoń.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON48734 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 74, 20 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 5 592, 99 PLN Cena 415 000, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=415000&width=230


informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 666, 45 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


